ĐẢNG ỦY KHỐI CCQ TỈNH SƠN LA
ĐẢNG BỘ TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	*

	Số:         - CV/ĐU-CĐSL

V/v thẩm định tiêu chuẩn chính trị đối với cán bộ, đảng viên đi nước ngoài
	     Sơn La, ngày      tháng      năm 20

Kính gửi: Ban Thường vụ đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Sơn La.

Căn cứ Quy định số 126-QĐ/TW, ngày 28/02/2018 của Bộ Chính trị (khóa XII) về một số vấn đề bảo vệ chính trị nội bộ Đảng;
Căn cứ Quyết định số 607 - QĐ/TU ngày 05 tháng 4 năm 2018 của Ban Thường vụ tỉnh ủy về ban hành quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại tỉnh Sơn La;
Căn cứ Hướng dẫn số 04 - HD/ĐUK ngày 23 tháng 8 năm 2016 của Ban Thường vụ đảng ủy khối các cơ quan tỉnh về một số nội dung về quản lý cán bộ, đảng viên và hồ sơ đề nghị thẩm định tiêu chuẩn đảng viên khi ra nước ngoài;
Căn cứ thư mời của ………………

 Đảng ủy trường Cao đẳng Sơn La, kính đề nghị Ban Thường vụ đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh xem xét thẩm định tiêu chuẩn chính trị đối với cán bộ, đảng viên đi nước ngoài như sau:

1. Thông tin cá nhân đi nước ngoài

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ Đảng, chính quyền, đoàn thể
	Chi bộ, đảng bộ nơi sinh hoạt
	Ghi chú

	1

	Trưởng đoàn

	2

	Thành viên

	3

	Thành viên

	4

	Thành viên

	5

	Thành viên

2. Nơi đến: Nước ………...

3. Tên đối tác làm việc: …………………

4. Mục đích chuyến đi: ……………………
5. Thời gian: ….. ngày (dự kiến từ ngày ……. đến ngày ……), lịch trình cụ thể như sau:
	Thời gian
	Nội dung công việc

	Ngày ....
	Xuất phát từ Sơn La đi qua cửa khẩu ....

	Ngày ....
	Sáng

	Chiều

	Ngày ....
	Sáng

	Chiều

	Ngày ....
	Sáng

	Chiều

	Ngày ....
	Từ ..... về Sơn La qua cửa khẩu

6. Kinh phí: ........................................................................................................

Đề nghị Ban Thường vụ đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh xem xét, cho ý kiến./.
	Nơi nhận:
	T/M ĐẢNG ỦY

	- Như kính gửi;
	BÍ THƯ

	- BTV Đảng ủy;

	- Lưu: VT, CTHSSV